МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________________ № _________

О внесении изменений в постановление администрации от 05 марта 2015 года № 128 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области,
и муниципальными служащими муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с принятием Указа президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 05 марта 2015 года № 128 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, и муниципальными служащими муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1.  пункт 2.1. раздела 2 после слов «форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» дополнить словами «и заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"»
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

         Е.В.Сергеева